
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Medizin Bad… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 1 3 9

252
18:18

╳

15
3
18

5
21

9
22

12
25

13 Auszeit

9:5
18:16

Ende
19:30 B  VV Werratal… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 2 10 1 9

228
20:19

2
10

4
20

5
21

7
22

8 9 Auszeit

5:9
10:18

S
A
T
Z

2

Start
19:33 B  VV Werratal… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 2 10 1 9

25

╳

15
2
17

4
21

5
23

10
24

14
25 Auszeit

Ende
19:57 A  Medizin Bad… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 10 1 3 9

19

1
13

2
15

6
16

9
18

10
19

11 Auszeit

9:8
10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:00 A  Medizin Bad… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 13 5 10

8

5 6 7
Auszeit

Ende
20:19 B  VV Werratal… R

I II III IV V VI Punkte
12 11 2 10 1 9

13

╳

13
2 4 5 6 10 Auszeit

0:4
5:11

Wechsel
8:5 A  Medizin Bad… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 13 5 10

15

15
  11 13 14 Auszeit

13:10
14:13

Kreisklasse Damen KV West
Frauen

A  Medizin Bad Liebenstein vs. VV Werratal e.V. Bad Salzungen B
Spiel 1 10.11.2023 19:00 Uhr

Staatl. Regelschule Altenst.
Oberland

36448 Bad Liebenstein
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A  Medizin Bad… 8/14
1 Möller, Nathalie X
2 Geschwindner, Christi… X
3 Reinhardt, Kristanna X
5 Elsholz, Esther X
9 Hess, Valerie X

10 Kremmer, Melissa X
13 Wilhelm, Lea X
14 Kremmer, Andrea
A  Libero
A  Offizielle
T Wilhelm, Anne E

C

B  VV Werratal… 7/14
1 Gratz, Alisa X
2 Meier, Madelyn X
8 Kaufmann, Clara X
9 Schmidt, Lilli Marlen X

10 Trautvetter, Joleen … X
11 Franzel, Olivia X
12 Adam, Maya X
B  Libero
B  Offizielle
T Lieber, Roman E

SC Roemhild, Klaus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Medizin Bad… VV Werratal… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 30 22 0 1 2
2 0 0 19 2 24 25 1 0 0
2 0 1 15 3 19 13 0 0 2
6 1 2 59 73 60 1 1 4
Start: 19:00 Ende: 20:19 Dauer: 1:19

Sieger: Medizin Bad Liebenstein

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böhme, Ingo 1
2 Lindemann, Alisia 2

Schr. Dörre, Marie
Assist. Hill, Alicia

Dokument erstellt: 10.11.2023 20:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


